caritalis inflammati procurauerint in misteris sacramentaliter perpetuis temporibus offerre celeste sacrificium deo patri. Igitur ad geste rei sempiternam memoriam recognoscimus publice et ad uniuersorum presencium et futurorum noticiam cupimus peruenire, quod donacioni, tradicioni et assignacioni quorundam honorum et reddituum ad altare Sancte Marie et beate Anne matris eiusdem in ecclesia Thangermund situm, per Illustres principes Ottonem, Ducem Brunfuicensem, et Agnetem, Ducissam, ipsius conthoralem, sollempniter factis ac eorum litteris firmiter roboratis ex deliberato animo et maturo nostrorum consilio consensum nostrum et voluntatem liberaliter adhibuimus seu prestitimus ac presentibus donacioni, tradicioni et assignacioni eidem penitus adhibemus, ipsas quoque nomine nostri nostrorumque heredum et successorum prout in litteris eorundem dictorum conscripte sunt principum presentibus confirmamus. Forma autem literarum per dictos principes super hiis premissis datarum verba continet infra scripta: In nomine domini amen. Cum christiane religionis precipue illorum, quos Deus altissima excellentia pretulit principatus, interesse dinoscatur, per fundacionem et dotacionem beneficiorum ecclesiasticorum in honorem Dei et remissionem peccaminum et in memoriam fidelium ecclesiam Dei, quantum humane condicioni est possibile augmentare; Hinc est quod nos Otto, dei gracia Dux Brunfuicensis, et Agnes, eiusdem gracia ibidem Ducissa et antique Marchie Domina, recognoscimus tenore presencium publice protestantes, quod in salutare remedium animarum nostrorum progenitorum et precipue illustris Principis Domini Woldemari, quondam Marchionis de Brandenburg, nec non in salutem animarum nostrarum, de consensu venerabilis patris ac fratris nostri domini Alberti, Ecclesie Halberstadenfis Episcopi, sex frusta reddituum, sita in villa Osttheren, quatuor frusta scilicet in curia Henningi Ellinge filiginis et ordei, et in Westheren in curia Arnoldi prefecti tredecim modios ordei, in curia Arnoldi de Welle viginti et tres modios ordei et in curia Petri Rudolfi dimidium ordei chorum, libera ab omni precaria et a quacunque exactione quocunque eciam nomine censeatur, et duos mansos liberos ab omni precaria et exactione sitos in campo ville Calebu, quos quondam habebat et possidebat Scherinbeke, ad nos jure domini pertinentia, ad altare fundatum et dotatum in honorem gloriose virginis Marie et beate Anne inclite matris eiusdem, donauimus, tradidimus et assignauimus pleno iure. Renunciantes nihilominus omni iuri quod in ipsis bonis predictis dinoscimur habuisse. Quam donacionem, tradicionem et assignacionem absque cuiuslibet impetitione pro Dei et diuino cultu perpetuis temporibus esse volumus valituram. Quam quidem predicti altaris fundacionem siue dotacionem Nos Ludouicus predictus marchio tali condicione confirmauimus et confirmare decreuimus, quod ipsius altaris collacio denuo post discessum discreti viri Heinrichi, dicti Man, Clerici ad nos heredes et successores nostros legitimos redeat, permaneat et omnimode deuoluatur. In cuius rei testimonium presentes conscribi sigillique nostri appensum munimine iussimus communiri. Datum Kyritz, Anno Domini Millesimo Trecentesimo Tricesimo quarto, in crastino beati Thome apostoli.